
【重要】臨時休校のお知らせ

４月 23日（木）静岡県知事から新型コロナウイルス感染症拡大防止に対する緊急事

態措置として自動車教習所に対して【休業協力要請】が発出されました。

 

当校ではこの要請に従いまして

4月３０日から5月6日まで休業
とさせていただくことになりました。

※静岡県知事からの要請等により休業期間が変更される場合がございます。

 

4 月 30 日以降の教習・検定・講習・入校について、すでにご予約いただいている予

約はすべてキャンセルさせていたただきます。（教習予約のキャンセルについては無

料で対応）

※休業中に高齢者講習・認知機能検査のご予約をされた方については順次ご連絡させ

ていただきます。

 

休業期間中はお電話での問い合わせ一時中止とさせていただきます。また、インター

ネットでの申込み・問い合わせ等については通常より案内の発送やご連絡が遅れる場

合がございますのであらかじめご了承ください。

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、皆様方の健康と安心安全のための措置と

して、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


